
令和 7 年 9 月 17 日 

保護者各位 

南城市立大里北小学校 

校 長 國仲 貴光  

（公印省略） 

 

運動会について（ご案内） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育活

動に対し、ご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では下記の通り運動会を開催いたします。日頃の学校体育の成果を発表する場として、各

学年が走・表現・団技など精一杯披露いたします。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが是非ご観覧いただき、お子様を激励くださいますようご案

内いたします。 

記 

 

１ 日 時：令和 7 年１１月 8 日（土）午前 8 時 45 分開始～午後２時終了予定 

＊８時１５分までに体育着で登校。（ゼッケンを着用する） 

 

２ 会 場：本校運動場 

 

３ 運動会当日について 

 (1) 今年度は駐車場がありませんので、徒歩での登校をお願いいたします。お子さんの通学路点検を

兼ねながら徒歩でお越しいただきますようご協力お願いいたします。（正門側駐車場は駐車券を

お持ちの方のみ駐車可能です。） 

 (2) お体の不自由な方や妊婦の方で正門側駐車場の利用をご希望なさる方は、１１月 4 日（火）まで

に教頭又は担任の方へご連絡ください。 

 (3) 路上駐車は近隣住民の方々へのご迷惑になりますので、ご遠慮ください。（令和５年度は与那原署

の巡回もありました。） 

 (4) 児童及び職員以外の児童席テントへの立ち入りはご遠慮ください。保護者の皆様は、各支部のテ

ントでのご観覧をお願いいたします。スペースの関係上個人テントの設営はご遠慮ください。 

 (5) お昼時間は体育館を開放いたしますので、そちらの方もご利用ください。 

 

４ 運動会当日が雨の場合について 

  天候により開催が危ぶまれる場合は、「南城市公式 LINE」や「南城市メール」にて午前６時まで

にお知らせいたします。ご登録がまだの方はお早めにご登録をお願いいたします。  

(1) 当日、雨により予定通りの実施ができない場合は通常授業とし、 

４校時終了後１２時半頃の下校となります。（給食はありません。） 

翌々日１0 日（月）は振替休日となります。 

 (2) １１月 8 日（土）に運動会を実施できなかった場合、翌週１5 日 

（土）に弁当無しで運動会を行います。翌々日１7 日（月）を振替 

休日といたします。 

【問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

０９８－９４５－２３６２ 


